
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 14 de março de 2022 Ano X - Edição nº 00167 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A66F7AB7FE997FD822FB49E40032FD97



segunda-feira, 14 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• ERRATA DA DISPENSA Nº 002-2022.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A66F7AB7FE997FD822FB49E40032FD97



segunda-feira, 14 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Dispensa

ERRATA  

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-002-2022 

 

A Dispensa de licitação nº DI-002-2022, publicado na quinta-feira, edição 
nº. 00166, de 10 de março de 2022, do Diário Oficial da Câmara de 
Vereadores de Ibipeba, estado da Bahia, tem pela presente, por lapso de 
digitação a seguinte correção: 

Onde se lê: 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº CDI‐002‐2022 

A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA, torna 
público que firmou contrato com a Pessoa Jurídica: MARCIA MENDES DE 
SOUSA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o n° 09.302.905/0001-90, para o 
fornecimento de material de limpeza em geral para manutenção da Câmara de 
Vereadores do Município de Ibipeba, no valor Global de R$ 17.054,00 (Dezessete 
mil e cinquenta e quatro reais), cujo Contrato terá sua duração de 03 meses. As 
despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária, Unidade: 22101; Projeto/Atividade: 2003; Elemento Despesa: 
3.3.90.30.00.00; Fonte de Recursos: 1001, do plano de contas em vigor, devendo o 
presente Edital ser afixado no mural desta Câmara para conhecimento geral. 
Ibipeba, 03 de março de 2020. JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA - Presidente 
 

Leia-se: 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº CDI‐002‐2022 

A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA, torna 
público que firmou contrato com a Pessoa Jurídica: MARCIA MENDES DE 
SOUSA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o n° 09.302.905/0001-90, para o 
fornecimento de material de limpeza em geral para manutenção da Câmara de 
Vereadores do Município de Ibipeba, no valor Global de R$ 17.054,00 (Dezessete 
mil e cinquenta e quatro reais), cujo Contrato terá sua duração de 10 meses. As 
despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária, Unidade: 22101; Projeto/Atividade: 2003; Elemento Despesa: 
3.3.90.30.00.00; Fonte de Recursos: 1001, do plano de contas em vigor, devendo o 
presente Edital ser afixado no mural desta Câmara para conhecimento geral. 
Ibipeba, 03 de março de 2022. JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA - Presidente 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A66F7AB7FE997FD822FB49E40032FD97


		2022-03-14T16:05:32-0300




